

Stepnica, dnia 26.08.2013 r.

AOS.271.47.2013

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

**Przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa sieci
kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompownią
ścieków na działkach 8, 9, 11/1, 7/1 i 4/42 obr. Bogusławie,
Gmina Stepnica.**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie w jaki sposób należy dokonać rozruchu technologicznego projektowanej przepompowni ścieków.

Odpowiedź

Rozruch przepompowni ścieków należy przeprowadzić zgodnie z załączonym wykazem, oraz dodatkowo należy określić wydajność przepompowni.

Pytanie nr 2

Czy należy wykonać zasilenie energetyczne przepompowni ścieków? Jeśli tak to prosimy o załączenie projektu zasilenia energetycznego przepompowni.

Odpowiedź

W załączeniu schemat elektryczny rozdzielni zasilającej – sterowniczej pompowni.

WÓJTA GMINY
STEPNIKA
mgr Andrzej Wygrowski